
 

 
 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 19, datë 17.07.2008 
 

 
“MBI DETAJIMIN E FONDIT TE INVESTIMEVE PER BIBLIOTEKAT, 

PROGRAMI I INVESTIMEVE NE ADMINISTRATEN VENDORE” 
 

Në mbështetje të Ligjit Nr.8652, datë 31.07.2000 “Për organizimin dhe 
funksionimin e Qeverisjes Vendore”, (i ndryshuar), neni 19, pika 9, neni 32, gërma 
“dh”, Ligjit Nr.7776, datë 22.12.1993 “Për buxhetin Lokal” ( i ndryshuar), neni 18 
dhe 21, Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.4, datë 25.02.2008 “Për miratimin e 
detajimit të Buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2008, me propozim të 
Kryetarit të Bashkisë së Tiranës, Këshilli Bashkiak, 
 

V E N D O S I 
 

1. Të miratojë detajimin e fondit të investimeve për bibliotekat ne shumen 
2.000.000 (dy miljonë) lekë, sipas tabelës Nr.1 bashkëlidhur, pjesë përbërëse 
e këtij vendimi. 

 
2. Detajimi sipas pikës 1 të ketij vendimi shton respektivisht buxhetet e Njësive 

Bashkiake në fondin e investimeve për vitin 2008, në Programin e 
Administratës Vendore. 

 
3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Planifikimit Strategjik, Njësitë 

Bashkiake Nr. 2, Nr.4, Nr.7 , Nr.9, Nr.10. 
 
4. Ky vendim hyn në fuqi 10 (dhjetë) ditë pas shpalljes. 
 
 
 

Sokol DERVISHAJ 

 

K R Y E T A R  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


